LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Programim |l

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku

Usht. laboratorik: Ass. Selami
Klaigi

Matetmatika Il per Informatike
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Ushtrime: Ass. Hysnije Ismaili

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

E HENE

Usht. laboratorik | Gr. 3

Koha: 16:15 - 17:45
Salla: B10

Usht. laboratorik | Gr. 2

Koha: 14:45 - 16:15
Salla: B10

Usht. laboratorik | Gr. 1

Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 10:15- 11:45
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 08:45 - 10:15
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:45 - 13:15
Salla: B21

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

E MARTE E MERKURE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:00 - 12:15
Salla: B24

Ligjératé | Gr. 2
Koha: 13:30 - 15:45
Salla: B24

E ENJTE

E PREMTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 2
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: B21

E SHTUNE




LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Anglishtja per Shkencat
Kompjuterike Il

Ushtrime: Ass. Arlind Jerrliu
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu

Web Teknologjite

Ushtrime: Ass. Liridon Hoti
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:45 - 16:15
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 2
Koha: 11:45 - 13:15
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 08:45 - 10:15
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 2
Koha: 10:15 - 11:45
Salla: B24

E PREMTE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:15 - 11:45
Salla: B24

E SHTUNE

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B10



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Rrjetat Kompjuterike

Ushtrime: Ass. Aférdita Ibrahimi
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Zhvillimet per Internet

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dérmaku

Ushtrime: Ass. Liridon Hoti

Sensoret dhe Interfejsi
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

E HENE

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 11:45 - 13:15
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:15 - 11:45
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 08:45 - 10:15
Salla: B10

E MARTE

Ligjératé | Gr. 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:45
Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 15:45 - 17:15
Salla: B22

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z — Zgjedhore

DEKANI

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU

E MERKURE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 16:15 - 17:45
Salla: B21

E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: B10



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Semestri: 4

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Rrjetat dhe Cloud Ligjératé | Gr. 1 Salla: B10
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Nysret Koha: 12:00 - 13:30

Demaku Salla: B24 Ushtrime | Gr. 2
Ushtrime: Mentor Arifaj Koha: 14:30 - 16:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:00 - 11:30
Sistemet e Shperndara Ligjératé | Gr. 1 Salla: B10
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Basri Koha: 09:00 - 10:30
Ahmedi Salla: B21 Ushtrime | Gr. 2
Ushtrime: Mentor Arifaj Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 1

Koha: 09:00 - 10:30

Teoria e Grafeve Salla: B21 Ligjératé | Gr. 1
Ushtrime: Ass. Hysnije Ismaili Koha: 08:30 - 10:00
Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Ekrem Ushtrime | Gr. 2 Salla: B21

Alimi Koha: 10:30 - 12:00

Salla: B21




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z — Zgjedhore

DEKANI

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

Programimi i Orientuar ne
Objekte

Ligjératé: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku

Ushtrime: Ass. Selami Klaiqi

Ndertimi E-Bussines
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ushtrime: PhD.C. Refik
Ramadani

Hyrje ne Inteligjence Atrtificiale
Ushtrime: Ass. Liridon Hoti

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Kastriot

Dérmaku

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU

E HENE

E MARTE

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: B10

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B21

E MERKURE

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B21

Ligjératé | Gr. 1
Koha: 19:15 - 20:45
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B10

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B10

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SPECIALIZIMI SEW
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE E MARTE E MERKURE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 10:15 - 11:45
Dizajnimi Multimedia Salla: B24
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Lindita

Nebiu Hyseni Ushtrime | Gr 1
Ushtrime: Ass. Aférdita Ibrahimi Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B23

Ligjératé | Gr 1
Koha: 11:45 - 13:15
Siguria e Internetit Salla: B21
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku Ushtrime | Gr 1
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti Koha: 14:45 - 16:15
Salla: B23

Sherbime te Bazuara ne Web
Ushtrime: Mentor Arifaj

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z — Zgjedhore

DEKANI

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU

E ENJTE

Ushtrime | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B23

Ligjératé | Gr 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B24

E PREMTE

E SHTUNE




UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi: SPECIALIZIMI IE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

LENDE / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Ushtrime | Gr 1
Menaxhimi i Sistemeve Koha: 14:00 - 15:30
Kompjuterike Salla: B23
Ushtrime: PhD.C. Refik

Ramadani Ligjératé | Gr 1
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Ragmi Koha: 17:30 - 19:00
Mustafa Salla: B23

Ushtrime | Gr 1

Koha: 12:30 - 14:
Biznesi Dixhital SZ” aa 52330 00
Ushtrime: PhD.C. Refik ’
Ramadani

Ligjératé | Gr 1
Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Ragmi 9] |

Koha: 16:00 - 17:30
Mustafa

Salla: B23

Ligjératé | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
IT dhe Ndermarresia Salla: B22

Ligjératé: Prof. Ass. Dr. Basri

Ahmedi Ushtrime | Gr 1
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti Koha: 13:00 - 14:30
Salla: B10

Gr X - Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve , L — Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z — Zgjedhore

DEKANI

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU
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